
UCHWAŁA NR 87 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 marca 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr 27 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2019 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałą w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok: Nr 6/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

14 stycznia 2019 r.; Nr 32 Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 r.; Nr 8/2019 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 r.; Nr 19/2019 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 12 lutego 2019 r.: Nr 65 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2019 r.; 

Nr 29/2019 Prezydenta Miasta Konina z 28 lutego 2019 r.; Nr 38/2019 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 14 marca 2019 r. - wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 515 870 069,05 

zastępuje się kwotą 516 358 389,91 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 355 985 253,06 

zastępuje się kwotą 356 242 712,31 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 340 434 003,06 

zastępuje się kwotą 340 691 462,31 

w tym:  

- kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

4  312  652,55 

zastępuje się kwotą 4 564 089,80 

2) dochody powiatu ogółem 159 884 815,99 

zastępuje się kwotą 160 115 677,60 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 128 300 454,50 



2 

zastępuje się kwotą 128 530 544,07 

w tym: 

 - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

1  535  108,89 

zastępuje się kwotą 1 761 490,46 

b) dochody majątkowe w wysokości 31 584 361,49 

zastępuje się kwotą 31 585 133,53 

w tym:  

- kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

31  584  361,49 

zastępuje się kwotą 31 585 133,53 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji 
rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 

801         6 022,00   

  80104 0950     5 422,00   

  80148 0830     600,00   

853 85395       251 437,25   

    2057     220 232,66   

    2059     31 204,59   

RAZEM   0,00 0,00 257 459,25 0,00 

W części dotyczącej dochodów powiatu  

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji 
rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 

600 60015 6257     772,04   

801         226 381,57   

  80195       226 381,57   



3 

      Zmniejsza się Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji 
rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 

    2057     202 551,93   

    2059     23 829,64   

854 85403 0950     3 708,00   

RAZEM   0,00 0,00 230 861,61 0,00 

4. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 539 997 553,05 

zastępuje się kwotą 540 485 873,91 

z tego:  

1) kwotę  wydatków gminy ogółem 340 527 441,06 

zastępuje się kwotą 340 829 500,31 

z tego;  

a) kwotę wydatków bieżących ogółem 329 997 531,17 

zastępuje się kwotą 330 181 740,42 

w tym:  

- kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 3 867 071,43 

zastępuje się kwotą 4 118 508,68 

b) kwotę wydatków majątkowych ogółem 10 529 909,89 

zastępuje się kwotą 10 647 759,89 

2) kwotę  wydatków powiatu ogółem 199 470 111,99 

zastępuje się kwotą 199 656 373,60 

z tego; 

a) kwotę wydatków bieżących ogółem 124 378 993,37 

zastępuje się kwotą 124 619 101,48 

w tym: 

- kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 1 586 450,97 

zastępuje się kwotą 1 817 149,51 

b) kwotę wydatków majątkowych ogółem 75 091 118,62 



4 

zastępuje się kwotą 75 037 272,12 

w tym:  

- kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 46 054 100,13 

zastępuje się kwotą 46 055 253,63 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji 
rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 

600 60004 6050     25 000,00   

750 75023 4360 3 000,00       

758 75818   83 750,00       

    4810 28 500,00       

    6800 55 250,00       

801     54 000,00   88 522,00   

  80101 2540 54 000,00       

  80104       33 922,00   

    4270     5 422,00   

    6060     28 500,00   

  80148 4220     600,00   

  80152 2540     54 000,00   

853 85395   0,00   251 437,25   

    4017     95 492,17   

    4019     13 530,22   

    4117     16 418,06   

    4119     2 326,25   

    4127     2 341,46   

    4129     331,77   

    4177     1 751,79   

    4179     248,21   

    4217     3 503,58   

    4219     496,42   

    4247     81 280,72   

    4249     11 516,60   

    4307     16 204,06   

    4309     2 295,94   



5 

      Zmniejsza się Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji 
rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 

    4417     525,54   

    4419     74,46   

    4707     2 715,28   

    4709     384,72   

900     52 150,00   130 000,00   

  90004   27 150,00       

    4300 16 750,00       

    6050 10 400,00       

  90015 4260 25 000,00       

  90095 6050     130 000,00   

Razem   192 900,00 0,00 494 959,25 0,00 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji 
rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 

600 60015   381,46   1 153,50   

    4300 381,46       

    6057     772,04   

    6059     381,46   

758 75818 6800 55 000,00       

801     136 377,99   373 159,56   

  80115   0,00   8 961,01   

    4210     1 561,01   

    4240     7 400,00   

  80120   1 438,99       

    4010 1 202,77       

    4110 206,76       

    4120 29,46       

  80140 4300 1 438,99       

  80150   133 500,00       

    2540 118 500,00       



6 

      Zmniejsza się Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji 
rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 

    2590 15 000,00       

  80152       133 500,00   

    2540     118 500,00   

    2590     15 000,00   

  80195   0,01   230 698,55   

    4017 0,01   45 427,14   

    4019     8 952,69   

    4117     7 808,93   

    4119     1 538,96   

    4127     1 112,96   

    4129     219,33   

    4217     26 900,66   

    4219     3 164,77   

    4247     91 552,25   

    4249     10 770,86   

    4277     4 473,68   

    4279     526,32   

    4307     25 276,31   

    4309     2 973,69   

854 85403 4210     3 708,00   

Razem   191 759,45 0,00 378 021,06 0,00 

7. W § 1 w ust. 4 

W Załączniku nr 12 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dochodów i wydatków 

w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na 2019 rok" dokonuje się następujących 

zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

wydatki majątkowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 100 000,00 

w tym:  

dz.900 rozdz.90095 § 6230 zwiększa się o kwotę 100 000,00 

w tym:  



7 

Dotacja celowa na budowę przyłączy kanalizacyjnych i przyłączenie nieruchomości do 

miejskiej sieci kanalizacyjnej 100 000,00 

W części dotyczącej zadań powiatu 

wydatki majątkowe 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 100 000,00 

w tym: 

dz.600 rozdz.60015 § 6059 zmniejsza się o kwotę 100 000,00 

w tym:  

Rozbudowa ulicy Kleczewskiej w Koninie 100 000,00 

Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dochodów i wydatków w 

ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na 2019 rok" otrzymuje brzmienie w treści 

Załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. W § 1 w ust. 5 

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2019 rok" dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy  

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 65 650,00 

w tym: 

dz.758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę 55 250,00 

w tym: 

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 250,00 

dz.900 rozdz.90004 § 6050 zmniejsza się o kwotę 10 400,00 

w tym: 

Nadwarciańska strefa edukacji przyrodniczej (KBO) 10 400,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 183 500,00 

w tym: 

dz.600 rozdz.60004 § 6050 zwiększa się o kwotę 25 000,00 

w tym: 

Ekologiczny Konin - rozwój i promocja niskoemisyjnego transportu miejskiego 25 000,00 

dz.801 rozdz.80104 § 6060 zwiększa się o kwotę 28 500,00 

w tym: 



8 

Zakup pieca konwekcyjno- parowego dla Przedszkola Nr 8 10 600,00 

Zakup zmywarki kapturowej dla Przedszkola nr 1 "Kosmatek" w Koninie 17 900,00 

dz.900 rozdz.90095 § 6050 zwiększa się o kwotę 130 000,00 

w tym: 

Plac zabaw dla dzieci z niepełnosprawnościami (KBO) 130 000,00 

W części dotyczącej zadań powiatu  

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 55 000,00 

w tym: 

dz.758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę 55 000,00 

w tym: 

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 153,50 

w tym:  

dz.600 rozdz.60015 zwiększa się o kwotę 1 153,50 

w tym: 

§ 6057 zwiększa się o kwotę 772,04 

Rozbudowa ulicy Kleczewskiej w Koninie 772,04 

§ 6059 zwiększa się o kwotę 381,46 

Rozbudowa ulicy Kleczewskiej w Koninie 381,46 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków majątkowych roku 

2019 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków bieżących roku 

2019 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2019 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

12. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 



9 

pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej 365 721,61 

zastępuje się kwotą 337 221,61 

w tym: 

a) kwotę części gminnej 160 721,61 

zastępuje się kwotą 132 221,61 

pkt 4) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne 368 812,90 

zastępuje się kwotą 258 562,90 

w tym:  

a) kwotę części gminnej 188 812,90 

zastępuje się kwotą 133 562,90 

b) kwotę części powiatowej 180 000,00 

zastępuje się kwotą 125 000,00 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA NR 87 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


